
Oggetto: Atto di indirizzo al Responsabile del settore Amministrativo per realizzazione evento 

animazione con mascotte presso  la scuola materna  in vista della ricorrenza del Carnevale.Pagina 1 di 

4 
 

**Copia** 

 

COMUNE DI MARANO PRINCIPATO 

PROVINCIA DI  COSENZA 
_____________ 

 
 
 

DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE 
 

 

N. 12 

 

Data: 21/02/2019 

OGGETTO: 

Atto di indirizzo al Responsabile del settore 

Amministrativo per realizzazione evento animazione 

con mascotte presso  la scuola materna  in vista 

della ricorrenza del Carnevale.           

 
 

L’anno duemiladiciannove il giorno ventuno del mese di febbraio alle ore dodici e 
minuti cinquanta nella sala delle adunanze del Comune suddetto, appositamente 
convocata, la Giunta Comunale si è riunita con la presenza dei Signori:  
 
 

Cognome e Nome Presente 

   
1. PULICE Luigi Sindaco Sì 

2. ESPOSITO Luigi Alessandro Vice Sindaco Sì 

3. PULICE Vincenzina Assessore No 

4. ANILE Daniela Assessore Esterno Sì 

   

   

  
Totale Presenti: 3 

Totale Assenti: 1 

 

 

Il Sindaco PULICE Luigi, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, 
dichiara aperta la  riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto 
sopraindicato. 

Partecipa alla seduta il Segretario Comunale Dr.ssa Teresa GIORDANO. 
 

 
 
 



Oggetto: Atto di indirizzo al Responsabile del settore Amministrativo per realizzazione evento 

animazione con mascotte presso  la scuola materna  in vista della ricorrenza del Carnevale.Pagina 2 di 

4 
 

 
      

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Dato atto che questa Amministrazione comunale intende realizzare un evento di 

animazione con la presenza di n. 2 mascotte per i bambini della scuola materna di questo 

Comune per giorno 01.03.2019  in vista della ricorrenza del Carnevale; 

Che  allo scopo l’evento potrà essere realizzato da Associazione operante nel settore ludico-

ricreativo riconoscendo alla stessa un compenso a titolo di contributo economico; 

Visto il D.lgs 267/00 ss.mm 

Visto Il parere favorevole di regolarità tecnico/amministrativo espresso  dal Responsabile 

del Settore Amministrativo ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000, attestante anche la 

regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa; 

Visto Il parere favorevole di regolarità contabile espresso  dal Responsabile del Settore 

Finanziario ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 267/2000; 

Ritenuto dover procedere in merito per tutto quanto sopra detto;  

Con voti unanimi, espressi nei modi e forme di legge. 

DELIBERA 

 La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 

Di disporre atto di indirizzo  al Responsabile del Settore Amministrativo per 

l’individuazione di Associazione operante nel settore ludico-ricreativo per la realizzazione 

di un evento di animazione con la presenza di n. 2 mascotte per i bambini della scuola 

materna di questo Comune per giorno 01.03.2019  in vista della ricorrenza del Carnevale; 

 Di assegnare per l’evento la un budget spesa di € 150,00 da erogare a titolo di 

concessione di contributo economico per la realizzazione dell’evento; 

 Di dare comunicazione della presente ai Capigruppo Consiliari e alla Prefettura – 

Ufficio Territoriale del Governo di Cosenza;  

 

 Di pubblicare la presente deliberazione sul sito Web comunale “Amministrazione 

Trasparente”; 

 
 Di dichiarare la presente immediatamente esecutiva ai sensi dell’art. 134, comma 4, 

del D.Lgs. n. 267/2000. 



Oggetto: Atto di indirizzo al Responsabile del settore Amministrativo per realizzazione evento 

animazione con mascotte presso  la scuola materna  in vista della ricorrenza del Carnevale.Pagina 3 di 

4 
 

 

 P A R E R I     S U L L A     D E L I B E R A 

  
  

Sulla proposta di deliberazione i sottoscritti esprimono ai sensi dell’art. 49 del D.lgs. 
18.08.2000,  n. 267  i pareri di cui al seguente prospetto: 
 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA FINANZIARIA 

 

In ordine alla regolarità contabile esprime parere: F A V O R E V O L E X 
   

 NON FAVOREVOLE  
 

 
Data 21/02/2019 

F.to: Rag. Emilia MOLINARO  
 

 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 

In ordine alla regolarità tecnica-amministr. esprime parere: F A V O R E V O L E X 
   

 NON FAVOREVOLE  
 

 
Data 21/02/2019 

 

F.to: Dr. Gianfranco LUPO 

 

 

 

 

 

 
 



Oggetto: Atto di indirizzo al Responsabile del settore Amministrativo per realizzazione evento 

animazione con mascotte presso  la scuola materna  in vista della ricorrenza del Carnevale.Pagina 4 di 

4 
 

Letto, approvato e sottoscritto 

Il Sindaco 
F.to: PULICE Luigi 

 

Il Segretario Comunale 
F.to:  Dr.ssa Teresa GIORDANO 

 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
La presente deliberazione il 01/03/2019: 
 

 E’ stata  affissa in copia  all’Albo  Pretorio  per  rimanervi per 15 giorni consecutivi 
(Art. 124,  comma 1, D.lgs. n. 267/2000), 

 
 E’ stata comunicata ai Capigruppo Consiliari (Art. 125 D.lgs. n. 267/2000). 

Prot. N. 1521 del 01-mar-2019 
 

 Il Responsabile del Settore Amministrativo 
F.to: Dr. Gianfranco LUPO 

 

 

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’ 

 

La presente deliberazione è divenuta esecutiva in data 21-feb-2019 essendo stata 
dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D.Lgs. 18 agosto 2000, 
n. 267) 
 
La presente deliberazione diviene esecutiva dopo  trascorsi i 10 giorni di 
pubblicazione (art. 134, comma 3, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267) 
 

 

X 

  

  

MARANO PRINCIPATO, lì 01/03/2019 Il Responsabile del Settore Amministrativo 
F.to: Dr. Gianfranco LUPO 

 

 
E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
 
Marano Principato, lì 01/03/2019 Il Responsabile del Settore Amministrativo 

Dr. Gianfranco LUPO 
 
 

 
L’addetto alla pubblicazione attesta che la presente delibera viene pubblicata all’Albo 
Pretorio dal 01/03/2019 al 16/03/2019 
 
N. 148 del Registro Pubblicazioni 

 L’addetto alla pubblicazione  
F.to: F. RUFFOLO  

 


